
Pasveikintos Panevėžio neįgaliųjų draugijos mamos

Šiandien Panevėžio miesto neįgaliųjų draugija organizavo ataskaitinę konferenciją bei
Motinos dienos minėjimo šventę.

„Gyvenime yra labai svarbu sveikata ir gera savijauta, tačiau taip nutinka, kad negalia
ateina netikėtai, jos nepasirinksi. Sunkiu momentu yra svarbu atsiremti į artimojo petį, o
tokios draugijos, suburiančios panašaus likimo žmones, palengvina jų kasdienybę.
Svarbiausias dalykas, kad jūs bendraujate, dalyvaujate įvairiuose užsiėmimuose, rodote
gražų optimizmo pavyzdį sveikiesiems, jūsų veikla matoma ir labai reikalinga. Linkiu
sveikatos, neprarasti optimizmo, išlikti aktyviems. Pirmąjį gegužės sekmadienį pasitiksime
gražiausią pavasario šventę – Motinos dieną. Nuoširdžiai sveikinu čia susirinkusias mamas
artėjančios Motinos dienos proga. Telydi jus vaikų pagarba, dėmesys ir meilė“, – sakė
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Žibutė Gaivenienė.

Renginio metu buvo pasveikintos aktyvios Panevėžio miesto neįgaliųjų draugijos, taip pat
neįgalius vaikus auginančios mamos. Panevėžio miesto mero Ryčio Račkausko padėkos
įteiktos Kristinai Grincevičienei, Vidai Mikėnienei, Zitai Liausienei, Rasai Mačienei, Birutei
Stukienei, Alai Šiupinienei, Irenai Trumpiškienei, Valerijai Valodkienei, Birutei
Zamuškevičienei bei Pranei Gasiūnienei.


